

PROPOSTA**À PREFEITURA DE PACOTI/CE**
SETOR DE LICITAÇÃO**ATT. Sr.(a) Pregoeiro(a)**

Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa Proposta Escrita, relativa ao objeto do Pregão nº 2023.12.29.06-SME, bem como as informações, especificações e as condições abaixo discriminadas:

Processo: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.12.29.06-SME

Data: 08/02/2024 às 08:00hrs.

RAZÃO SOCIAL: SENADOR SÁ COMERCIAL DE GLP LTDA**CNPJ:** 35.379.116/0001-68**SOCIO/ADMINISTRADOR:** FRANCISCO JOSÉ DO NASCIMENTO, CPF:601.240.763-78,(88) 9.99479167 E-MAIL:

fiscalsenadorsa@gmail.com

INSC. ESTADUAL: 06.2935313**END:** R. CEL. APOLIANO, S/N - LESTE - CEP: 62.470-000 - SENADOR SÁ /CE**OPTANTE DO SIMPLES:** NÃO**TEL:** (88) 9.9947-9167 - E-MAIL: fiscalsenadorsa@gmail.com- C/C: 26.917-4 AG:2273-X BANCO DO BRASIL.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP (RECARGA) E DE BOTIJOES ENVASADOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CAUCAIA/CE

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	PARTICIPAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VR.UNIT	VR.TOTAL
1	RECARGA DE GAS 13 KG - GLP	AMPLA PARTICIPAÇÃO	ULTRAGAZ	UNID	6000	R\$ 66,99 (sessenta e sete reais e noventa e nove centavos)	R\$ 401.940,00 (quatrocentos e um mil, novecentos e quarenta reais)
2	RECARGA DE GAS 13 KG - GLP	COTA ME E EPP	ULTRAGAZ	UNID	2000	R\$ 66,99 (sessenta e seis reais e noventa e nove centavos)	R\$ 133.980,00 (cento e trinta e três mil novecentos e oitenta reais)
3	RECARGA DE GAS 45 KG - GLP	AMPLA PARTICIPAÇÃO	ULTRAGAZ	UNID	6000	R\$ 247,99 (duzentos e quarenta e sete reais e noventa e nove centavos)	R\$ 1.487.940,00 (um milhão quatrocentos e oitenta e sete mil, novecentos e quarenta reais)
4	RECARGA DE GAS 45 KG - GLP	COTA ME E EPP	ULTRAGAZ	UNID	2000	R\$ 247,99 (duzentos e quarenta e sete reais e	R\$ 495.980,00 (quatrocentos e noventa e cinco mil, novecentos



PROPOSTA DE PREÇO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA - N° 2023.12.29.06



RAZÃO SOCIAL: MIRAÍMA GÁS & TRANSPORTE LTDA

CNPJ N°: 41.760.180/0001-97

ENDEREÇO: RUA LUIS MATIAS, N° 470, BAIRRO CENTRO - MIRAÍMA - CE

FONE: (85) 99739-7855

E-MAIL: mgasdistribuidora@gmail.com

BANCO: BRADESCO CONTA CORRENTE: 102059-5 N° DA AGÊNCIA: 3456-8

IT EM	DESCRIÇÃO	UNIDA DE	MARCA	QUANTI DADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR MENSAL
5	BOTIJÃO PARA GÁS, USO DOMÉSTICO, CAPACIDADE CERCA DE 13KG, ACESSÓRIOS COM VÁLVULA E MECANISMO DE SEGURANÇA	UND	SUPERGA SBRAS	50	R\$ 175,00	R\$ 8.750,00
VALOR TOTAL GLOBAL						R\$ 8.750,00
VALOR TOTAL GLOBAL POR EXTENSO: OITO MIL SETECENTOS E CINQUENTA REAIS						

DECLARAÇÃO DE QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUSAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO DO OBJETO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO SERVIÇO OBJETO DESTA LICITAÇÃO

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO

MIRAÍMA - CE, 08 DE FEVEREIRO DE 2024

ADRIANE SIMOES Assinado de forma
DE digital por ADRIANE
SOUSA:080838483 SIMOES DE
01 SOUSA:08083848301

MIRAÍMA GÁS
41.760.180/0001-97
ADRIANE SIMÕES DE SOUSA
RG: 2008366130-6 | CPF: 080.838.483-01

Handwritten signature and initials.